Reporte del Torneo

G2

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 05 de Julio del 2013

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Sucre Tenis Club

Direccion: Barrio Miraflores, Av. Busch #1001
Telefono: 2221510 Fax: 2221510
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

G2 SENIOR 65+

G2 SENIOR 60+

G2 SENIOR 55+

G2 SENIOR 50+

G2 SENIOR 45+

G2 SENIOR 40+

G2 SENIOR 35+

G2 SENIOR 25+

SENIOR Primera C

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Sabado, 11 de Mayo del

Fecha Inicio: Sora
Fecha Inicio Inscripcion: Miercoles, 08 de Mayo del

peion: 2013
Fecha Publicacion Lista: ercoles, 08 de Maygodg

Horario Firmas desde:

desde el Miercoles, 08 de

Solicitud wild Card: Mayo del 2013

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)
(Varones)
(Varones)
(Varones)
(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)
(Varones)

Domingo, 26 de Mayo del

Fecha Fin: 2013
Fecha Fin Inscripcion: Miercoles, 08 de Maytz)oci(;l

. Miercoles, 08 de Mayo del
Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas hasta:

Miercoles, 08 de Mayo del

hasta el 2013

[
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Limite Retiro sin Miercoles, 08 de Mayo del

Sancion: 2013

Limite Retiro con desde el Jueves, 28 de hasta el Jueves, 28 de Marzo del

Sancion: Marzo del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Miercoles, 08 de Mayo del 2013
Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento de

identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestién 2011 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

.~ Listadeaceptacion
G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G2 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 35+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 25+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 25+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

3



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 65+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 0N O~ WN PP

(=Y
o

Jugador

Edgar Heriberto Aguirre Antezana
Nelson Quiroga Camacho
Hugo Cardenas Villanueva
Federico Lopez Ugarte
Hugo Mendieta

Victor Rojas Miranda
Alfredo Barrientos

Nicanor Delgado Ecos
Gonzalo Ramirez Aguirre
Johnny De La Riva Guzman

G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro

a b~ w DN

Jugador

Julio Luna Alanes

René Delgado Ecos

Daniel Vallve Denis

Oscar Fernando Andrade Ballesteros
Jorge Delgado Ecos

G2 SENIOR 50+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 0N O~ WN PP

Jugador

Romulo Andres Elio Rodriguez
Jorge Isaac Saravia Ugarte

Yuri Luis Tirado Villarroel
Hernando Ruben Lara Valda
Arturo Nava Meneses

Jorge Raul Prado Rios

Galo Mario Torrico Espinoza
Carlos Antonio Vasquez Sandoval
Enrique Miranda Martinez

G2 SENIOR 45+ (Draw 8) - Varones

Nro

A W NP

Jugador

Pedro Cosulich Ayala

Luis Del Campo Esparza

Pavel Marefio Tarifa

Fernando Rudyard Paredez Cabrera

G2 SENIOR 35+ (Draw 8) - Damas

Nro

B W NP

Jugador

Amelia Ortiz Suéarez

Andrea Ulloa Chajtur

Carolina Azcui Claros

Jessica Maria Verdnica Paniagua Requena

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

=

SF
RR3
RR3

Puesto
w

F

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto

SF
SF
RR4

Puesto
w

Sk
RR3
RR3

Puntos
312.00
187.00
112.00
112.00
56.00
56.00
28.00
28.00
14.00
14.00

Puntos
360.00
216.00
93.00
32.00
32.00

Puntos
441.00
265.00
159.00
79.00
79.00
40.00
40.00
40.00
20.00

Puntos
284.00
122.00
122.00
14.00

Puntos
570.00
147.00
50.00
50.00
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5 Zdenscka Socorro Bacarreza Pinilla

G2 SENIOR 35+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador

VlIadimir Gordillo Vidaurre

Javier Villarroel Mur

Juan Carlos Arias Romero
Marcelo Daniel Fernandez Franco
Carlos Roberto Taborga Rivero
Jorge Mondaca Lara

Marcelo Alberto Trigo Villegas

N o o0k~ WN P

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Damas

Nro Jugador

Ana Maria Saravia de Alvarez
Katya Elizabeth Bernal Olazabal
Sonia Patricia Vaca Figueroa
Ximena Agramont Bascon
Marisol Del Campo

Maria del Rocio Patifio Balanza
Daniela Hinojosa Bueno

Devora Irene Hinojosa Bueno

0N Ol WDN P

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones

Nro  Jugador

Ricardo Ivan Aguirre Nava
Marco Antonio Majluf Plaza
Marco Antonio Soria Ortega
Pedro Omar Rocha Velasco
Jorge Miguel Zapata Navarro
Luis Alfredo Flores Michel
Franz Pedro Rozich Bravo

N o o0k~ WN PP

G2 SENIOR 25+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador

Ivan Vladimir Hidalgo Perez
Hernando Ruben Lara Valda
Alfonso Alberto Flores Lopera
Jorge Luis Tellez Villarroel
Abelardo Imafia Argandofia
Enrique Antonio Garbay Flores
Paul Felix Villarroel Muruchi

N o o0k WDN PP

SENIOR Primera C (Draw 16) - Varones
Nro Jugador

RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puesto

SF

RR2
RR2
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
RR2
RR2
RR3

Puesto
=

SF

SF
RR2
RR2
RR3
RR3

Puesto

17.00

Puntos
570.00
342.00
147.00
147.00
50.00
50.00
17.00

Puntos
505.00
303.00
182.00
91.00
91.00
45.00
23.00
23.00

Puntos
505.00
303.00
182.00
182.00
91.00
91.00
45.00

Puntos
400.00
240.00
240.00
120.00
120.00
60.00
60.00

Puntos
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1 German Carlos Choque Caspa W

2 Sergio Alejandro Garcia Roca F

3 Ruben Rodolfo Mamani Rojas SF
4 José Hugo Cardenas Urioste SF
5 Roman Marefio Gorinov RR2
6 Juan Raul Carrasco Mejia RR2
7 Pavel Marefio Gorinov RR2
8 Javier Alejandro Poma Machaca RR3
9 Alvaro Adrian Collao Centellas RR3
10 Jesse Boris Mercado Arce RR4

699.00
419.00
252.00
252.00
126.00
126.00
126.00
63.00

63.00

31.00




